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Hej fra Motour.dk!
 
I denne nyhedsmail får du information om følgende:
 

-         Fokus på enkelte rejser
-         Nyheder

 
 
Fokus på enkelte rejser: 
I denne nyhedsmail vil jeg gerne informere mere om følgende rejser:
 
Svenske Skærgård og Søer. 7.-12. Juli.
Deltag på den smukke og hyggelige rejse til broderlandet i juli måned. Vi bor direkte ved 
skærgården og nyder livet på skærgårds-klipperne og kan bade direkte i Kattegat fra vores 
indkvartering. Spændende udflugter langs skærgården og med besøg på Skandinaviens største 
helleristnings-område. Herefter 3 dage ved Vänern og Vättern med udflugt rundt i det smukke 
Gotiske landskab. Vi kører i tempelridderen Arn Magnussons fodspor. Rejsen koster kun kr. 
3.995,- inkl. halvpension, alle udflugter og dansk turleder. Læs mere her: 
http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=91
 
Sommerrejse til Gardasøen samt Østrig og Dolomitterne. 13. – 21. juli.
Midt i sommerferien får du mulighed for den helt perfekte motorcykelrejse. Her er der fokus på 
flotte veje, bjerge, forkælelse og god mad! 
Vi har udvalgt rigtig gode indkvarteringssteder på den smukke rejse gennem hjertet af Europa! 
Sommerferie når det er bedst!  Pris pr. person for 9 dage med halvpension, 3-stjernede 
hoteller, dansk turleder på motorcykel og alle udflugter inkluderet koster kun kr. 5.995,-. Læs 
gerne mere her: http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=99
 
Serpentinersving og alpeveje. Dolomitterne og Østrig. 15. – 21. juni.
Der er fortsat ekstra plads på denne rejse. Oplev det smukkeste og det bedste af Østrig – Tirol. 
Følg os til Sydtirol og de smukke Dolomitter. Masser af flotte udsigter og god asfalt. 7 dage med 
halvpension og dansk turleder samt alle udflugter kun kr. 4.295,-. Læs mere her: 
http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=95
 
Nyheder: 
 
Nye snescooter safaris.
Så har vi præsenteret vores snescooter safaris til Finland for næste sæson. Der præsenteres 4 
forskellige rejseperioder i den kommende vinter. Der rejses enten torsdag til søndag eller 
søndag til onsdag. Der er i år kommet en prisændring idet vi nu inkluderer benzin- og 
olieforbrug på snescooterne. Læs hele præsentationen på vores website 
www.snescooterrejser.dk her: http://www.snescooterrejser.dk/Rejse.aspx?ID=146
 
Spændende rejse til Triumph fabrikkerne og det store Motorcycle Show i Birmingham.
I samarbejde med House of Triumph i Lystrup har vi sammensat en spændende rejse til bla. 
Triumph fabrikken og det store NEC Motorcycle show i november måned. Rejsen er med SAS til 
Birmingham, udflugter med specialbesøg på verdens flotteste museum, John Wilcox 
Competition Engines og meget mere. Læs det spændende program her: 
http://www.motour.dk/Rejse.aspx?ID=148
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Hvis du har spørgsmål til de enkelte rejser her eller på hjemmesiden bedes du kontakte mig på 
mail eller tlf. 86462266.
 
Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbreve fra Motour.dk i fremtiden, bedes du sende en 
mail, så vi kan slette dig fra kartoteket.
 
Tak fordi du tog dig tid til at læse vores nyhedsmail!
 
Med venlig hilsen - Mit freundlichen Grüssen - Best regards - Avec mes salutations distinguées.
 
Henrik Tang
Rejser&
 

Please note that Rejser& www.rejserog.dk is the main brand within the Rejser& range of products. 
Rejser& has the subsidiary product brand: Motour.dk - www.motour.dk - Snescooterrejser.dk - 

www.snescooterrejser.dk - Skitour.dk - www.skitour.dk. Please also see www.harehuset.dk.
Rejsegarantifond# 1846
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